р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от Г/. / /  ¿¿У / № $ 4 9

Об определении мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Арамильского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в рамках выполнения постановления Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Арамильского городского округа
(Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Арамильского городского округа
Гарифуллина Р.В.